Liste der Hauptexperten nach Regionen (Privatversicherungen) - QV 2023
Kontakt:

VBV/AFA
Laupenstrasse 10, 3008 Bern
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreuer@vbv-afa.ch

Deutschschweiz D-CH Version: 10.06.2025

AG Peter Stéphanie D Verlingue Ringstrasse 27 6010 |Kriens stephanie.peter@verlingue.ch 058 414 44 75

058 285 87 83

BE / Oberwallis (deutsch) Raddatz Christa D Baloise Murtenstrasse 143 3027 |Bern christa.raddatz-walter@baloise.ch 079 667 24 25

BS/BL Gmiinder Anja D Baloise Aeschengraben 21 4002 |Basel anja.gmuender@baloise.ch 058 285 47 51

FR Deutsch Chavaillaz Honoré D Baloise Place de la Gare 1 1630 Bulle honore.chavaillaz@baloise.ch 058 28558 01

GR/GL Nussbaum Nadine D SUVA Tittwiesenstr. 25 7000 (Chur nadine.nussbaum@suva.ch 081286 2710

LU/OW/NW/UR/2ZG/SzZ
(exkl. Lachen)

SG/TG/AI/AR/FL Kalousek Hanspeter D Kalousek & Partner Hinterdorfstrasse 6 8444 |Henggart hanspeter@kalousek-partner.com 079 467 6252

Bucher Fabienne D AXA Hellbihlerstrasse 12 6017 Ruswil fabienne.bucher@axa.ch 041414 33 81

SO Chiové Cristina D Die Mobiliar Bundesgasse 35 3001 |Bern cristina.chiove@mobi.ch 031389 88 66

ZH/ SH/ Lachen Bou Karin D Zurich Schweiz Postfach 8085 |Zirich karin.oou@zurich.ch 044 628 28 11
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Liste des principaux experts régionaux (assurance privée) - PQ 2023

Contact:

VBV/AFA, Laupenstrasse 10, 3008 Berne
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreyer@vbv-afa.ch

Romandie F-CH Version: 10.06.2025

FR partie romande Chavaillaz Honoré F Baloise Place de la Gare 1 1630 |Bulle honore.chavaillaz@®baloise.ch 058 285 58 01
021618 89 68
Bertini Alfredo Vaudoise Assurance Place de Milan 1001 Lausanne abertini@vaudoise.ch

078 649 5150

058 3577070
079 46118 08

JU 7/ JU bernois Koller Sébastien Allianz Suisse Avenue de la Gare 42 |2800 |Delémont sebastien.koller@allianz.ch

NE Holzer Christophe F - - - - christopheholzer@gmail.com 078 682 6192
022 81617 97

Simeth Yann La Mobiliére Chemin Redoute 54 1260 |Nyon yann.simeth@mobi.ch 076 543 35 57

VS partie romande Valon Vokshi Zurich Place Centrale 9B-11 1920 Martigny valon.vokshi@zurich.ch 079 587 98 87

Elenco dei esperti principali regionali (Assicurazione privata) - PQ: 2023
Contatto:

VBV/AFA
Laupenstrasse 10, 3008 Berna
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreyer@vbv-afa.ch

Ticino I-CH Versione: 10.06.2025

TI Marco Rossi i Via Curti 10 Lugano marco.rossi@zurich.ch 091912 36 76
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